

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## LANmotion ApS

Emil Møllers Gade 30, 2. tv.  
8700 Horsens

CVR-nr. 37 91 11 27

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/06 2024

---

Karina Høgsborg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LANmotion ApS  
Emil Møllers Gade 30, 2. tv.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 91 11 27  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anders Rørbech Steffensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 48.826, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 254.946.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Fysiomotion Holding er i en ongoing proces med fusion af underliggende selskaber. I processen har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsen, hvorefter resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>136.077</b>	<b>290.563</b>
Personaleomkostninger	3	<u>(2.019)</u>	<u>(809.489)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>134.058</b>	<b>(518.926)</b>
Af- og nedskrivninger	4	<u>(14.233)</u>	<u>(31.973)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>119.825</b>	<b>(550.899)</b>
Finansielle indtægter	5	4.075	0
Finansielle omkostninger	6	<u>(37.519)</u>	<u>(55.020)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.381</b>	<b>(605.919)</b>
Skat af årets resultat	7	<u>(37.555)</u>	<u>83.800</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>48.826</u></b>	<b><u>(522.119)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>48.826</u>	<u>(522.119)</u>
		<b><u>48.826</u></b>	<b><u>(522.119)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	0	11.895
Indretning af lejede lokaler	8	0	2.338
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>14.233</u>
Deposita		150.000	156.670
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>150.000</u>	<u>156.670</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>150.000</u>	<u>170.903</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.615	37.958
Andre tilgodehavender		28.418	0
Udskudt skatteaktiv		6.601	86.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42.444	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>118.078</u>	<u>168.079</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>119.578</u>	<u>169.579</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>269.578</u>	<u>340.482</u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(304.946)	(353.772)
<b>Egenkapital</b>		<b>(254.946)</b>	<b>(303.772)</b>
Feriepengeforpligtelser		25.027	63.787
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>25.027</b>	<b>63.787</b>
Banker		298.256	369.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	59.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.985	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.000	0
Anden gæld		20.347	151.070
Kontraktlige forpligtelser		33.909	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>499.497</b>	<b>580.467</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>524.524</b>	<b>644.254</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>269.578</b>	<b>340.482</b>
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(353.772)	(303.772)
Årets resultat	0	48.826	48.826
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>(304.946)</b>	<b>(254.946)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Fysiomotion Holding er i en ongoing proces med fusion af underliggende selskaber. I processen har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsens, hvorefter resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>Kompensation for Covid-19</b>		
Kompensation	<u>28.763</u>	<u>0</u>
	<b><u>28.763</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster omfatter væsentligt indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktér.

Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2023 påvirket af slutafregning af kompensation for faste omkostninger og løn for 29 t.kr.

### 3 Personaleomkostninger

Lønninger	(1.535)	721.813
Pensioner	2.115	55.755
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.439</u>	<u>31.921</u>
	<b><u>2.019</u></b>	<b><u>809.489</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>2</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>14.233</u>	<u>31.973</u>
	<b><u>14.233</u></b>	<b><u>31.973</u></b>

### 5 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.657	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.418</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.075</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.793	0
Andre finansielle omkostninger	33.726	55.020
	<b>37.519</b>	<b>55.020</b>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(42.444)	0
Årets udskudte skat	79.999	(83.800)
	<b>37.555</b>	<b>(83.800)</b>
<b>8 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	195.723	23.384
Kostpris 31. december 2023	195.723	23.384
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	21.046
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	183.828	0
Årets afskrivninger	11.895	2.338
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	195.723	23.384
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	63.787	25.027	0	0
	<b>63.787</b>	<b>25.027</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 10 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Huslejekontrakt i Horsens med opsigelse tidligst den 31/12-2026, forpligtelse udgør 3.899 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysiomotion Holding ApS, CVR-nr.40188754, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattedeselskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelleforpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskatfremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabetshæftelse udgør et andet beløb.